67 Libris Syda Wynn Jones
Smith & Co. Expts. Co. N. Y. 1803

DE VIRGINITATE
OPVSCVLA SANCTORVM
DOCTORVM, *N. S.*
AMBROSII, HIERONYMI,
ET AVGVSTINI.

Quæ sint ex antiquis exemplaribus emendata, & quæ
uarie legantur, in extremo libro ostendimus.

41199
Z BIBLIOTEKI
SEMINARIE
GANTZOWIERSKIE

*Domus Ladomirij
Scolarum Prætorij*

ROMAE, M. D. LXII.

Apud Paulum Manutium, Aldi F.

V. S. Ioannes Valentinus Antiquarius

DE VIRGINIA

N. B.

A MRRORSII HERONIA

ET AVORIBUS

Quibusdam...
Annotatio...

1710
1711
1712
1713
1714

1710
1711
1712
1713
1714

ROMA M. D. C. LXXI

Apud Paulum Maffei, Aldi

1710
1711
1712
1713
1714

DIVI AMBROSII
EPISCOPI MEDIOLANENSIS,
ad Marcellinam sororem suam,
de uirginibus liber primus.

S i iuxta cælestis sententiam ueritatis, uerbi
totius, quodcunque otiosum fuerimus lo
cuti, habemus præstare rationem: uel si
unusquisque seruus credita sibi talēta gratiæ spiritualis,
quæ nummulariis diuidenda forent, ut crescētibus mul
tiplicarentur usuris, intra terrā suam uel quasi timidus
fenerator, uel quasi auarus possessor absconderit; non
mediocrem domino reuertente offensam incidet: iure
nobis uerendum est, quibus licet ingenium tenue, ne
cessitas tamen maxima, eloquia Dei credita populi fe
nerare mentibus, ne uocis quoque nostræ poscat usu
ram, præsertim cū studium a nobis dominus, non pro
fectum requirat. unde scribendi aliquid sententia fuit.
maiore siquidem pudoris periculo auditur uox nostra,
quàm legitur. liber enim non erubescit. Equidem in
genio diffusus, sed diuinæ misericordiæ prouocatus ex
emplis, sermonem meditari audeo. nam uolente Deo
etiā asina locuta est. Quòd si mihi sub istius sæculi one
ribus constituto assistat angelus, ego quoque muta diu
ora laxabo. potest enim soluere impedimenta imperi
tiæ, qui in illa asina soluit naturæ. In arca ueteris testa
menti uirga floruit sacerdotis. facile Deo est, ut in sancta
Ecclesia de nostris quoque nodis flos germinet. Cur

Matth. 12.

Matth. 25.

Luc. 19.

Num. 22.

Ibidem 27.

A ii autem

D I V I A M B R O S I I

Exod. 3. autem desperandum quòd dominus loquatur in hominibus, qui est locutus in sentibus, nec rubum est dedit gnatus? atque utinam meas quoque illuminet spinas. Erunt fortasse qui etiam in nostris sentibus aliquem mirerentur lucere fulgoré, erunt quos spina nostra non urat, erunt quibus de rubo audita uox nostra soluat de pedibus calciamentum, ut impedimentis corporalibus exuat mentis incessus. sed hæc sanctorum merita uirorum.

Luc. 13. Utinam me sub illa infructuosa adhuc fide iacentem ex aliqua Iesus parte respiceret: ferret post triennium fructus & nostra ficus. sed unde tantum peccatoribus spei? Utinam saltem ille euangelicus dominicæ cultor uineæ ficum nostram fortasse iam iussus excidere, dimittat illam & hoc anno, usque dum fodiat, & mittat cophinum stercoreis: nam forte de terra suscitaret inopem, & de stercore